



Sakshandsamar: Siv Elisabeth Røksund Lie

Kommunedirektør/rådmann:

Saksnr.	Utval	Møtedato
115/20	Kommunestyret	21.09.2020

Forvaltningsrevisjonsrapport "Tidlig innsats"

Kontroll- og kvalitetsutvalgets forslag til vedtak:

1. Karmøy kommunestyre tar forvaltningsrevisjonsrapporten «Tidlig innsats» fra KPMG AS til orientering.
2. Rapporten oversendes rådmannen for videre oppfølging av rapportens anbefalinger.
3. Rådmannen gir tilbakemelding til kommunestyret via kontroll- og kvalitetsutvalget om oppfølging av rapporten innen 9 måneder etter kommunestyrets vedtak.

Kommunestyret 21.09.2020:

Behandling:

Forslag til endring i pkt. 2 og 3 samt tilleggspkt 4, foreslått av Veronika B. Brekke Jakobsen, Arbeiderpartiet

Pkt. 2: Rapporten oversendes rådmann for videre oppfølging av rapportens anbefalinger. Rådmann setter sammen et tverrfaglig utvalg sammensatt av fagkompetanse fra barnehage, skole, PPT, barnevern og helsestasjon/skolehelsestasjon for å sikre riktig tiltak gjennom en strategisk plan.

Pkt. 3: Rådmann gir tilbakemelding til Karmøy Ungdomsråd og kommunestyret via Kontroll- og kvalitetsutvalget om oppfølging av rapporten samt framlegger en strategisk plan innen seks måneder etter kommunestyrets vedtak.

Tilleggspunkt 4: Det tverrfaglige utvalget nedsatt av rådmannen skal i strategisk plan utarbeide tiltak knyttet til hvordan en kan involvere de unge i utformingen av fremtidige tilbud til unge.

Løndalen fremmet oversendelsesforslag om at formannskapet skal gjøre videre vurderinger og tiltak i forhold til strategisk nedbygging av det forebyggende arbeidet i barnevernet. Det vises også til LOS-prosjektet, og ønske om videreføring av at LOS-stillingen slik tidligere vedtatt av Kommunestyret i

forbindelse med budsjettbehandlingen i 2019 (for 2020).

Oversendelsesforslag fra Løndalen ble oversendt formannskapet uten realitetsbehandling.

Voteringen ble utført punktvis:

Innstillingens pkt. 1 ble enstemmig vedtatt.

Forslag til nytt pkt. 2 fremsatt av Brekke Jakobsen (AP) enstemmig vedtatt

Forslag til nytt pkt. 3 fremsatt av Brekke Jakobsen (AP) enstemmig vedtatt

Forslag til tilleggspkt. 4 fremsatt av Brekke Jakobsen (AP) enstemmig vedtatt

KST- 115/20 Vedtak:

1. Karmøy kommunestyre tar forvaltningsrevisjonsrapporten «Tidlig innsats» fra KPMG AS til orientering.
2. Rapporten oversendes rådmann for videre oppfølging av rapportens anbefalinger. Rådmann setter sammen et tverrfaglig utvalg sammensatt av fagkompetanse fra barnehage, skole, PPT, barnevern og helsestasjon/skolehelsestasjon for å sikre riktig tiltak gjennom en strategisk plan.
3. Rådmann gir tilbakemelding til Karmøy Ungdomsråd og kommunestyret via Kontroll- og kvalitetsutvalget om oppfølging av rapporten samt framlegger en strategisk plan innen seks måneder etter kommunestyrets vedtak.
4. Det tverrfaglige utvalget nedsatt av rådmannen skal i strategisk plan utarbeide tiltak knyttet til hvordan en kan involvere de unge i utformingen av fremtidige tilbud til unge.

Vedlegg:

Forvaltningsrevisjonsrapport "Tidlig innsats" - sak til kommunestyret

Særutskrift sak 17-20 Karmøy

17-20 Forvaltningsrevrapport -Tidlig innsats

Rapport Tidlig innsats Karmøy 030620